OFÍCIO Nº 504/2024/GAB-SPA/SPA/MAPA

MAPA/Secretaria de Política Agrícola <spa@agro.gov.br>
Ter, 02/07/2024 20:33
Para: afalesc@gmail.com <afalesc@gmail.com>; MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>; Secretaria Geral
<secgeral@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (41 KB)
Oficio_36188335.html;

Senhores,

De ordem, encaminhamos OFÍCIO Nº 504/2024/GAB-SPA/SPA/MAPA, de 02 de julho de 2024, em
resposta ao Ofício GP/DL10825/2024, de 13 de junho de 2024, dirigido ao Senhor Presidente da
República e encaminhado a este Ministério da Agricultura e Pecuária.

SOLICITAMOS A GENTILEZA DE CONFIRMAR RECEBIMENTO DESTE.

Cordialmente,

Secretaria de Política Agrícola - SPA
Ministério da Agricultura e Pecuária - Mapa
Esplanada dos Ministérios, Bloco "D", Ed. Sede, 5º andar, Sala 500
70043-900 - Brasília/DF
Tel: (61) 3218-2545/2507
E-mail: spa@agro.gov.br

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.